

Retium ApS

Klosterstræde 23, 3, 1157 København K

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 77 21 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018.

Martin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retium ApS
Klosterstræde 23, 3
1157 København K

CVR-nr.: 32 77 21 61
Stiftet: 20. januar 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

David Gulbrandsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabet hovedaktivitet er at eje anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes at træde i likvidation, som forventes afsluttet i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -80.935 | -16.400 |
| Bruttoresultat | -80.935 | -16.400 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -66.242 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -17.015 |
| Årets resultat | -147.177 | -33.415 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -147.177 | -33.415 |
| Disponeret i alt | -147.177 | -33.415 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|--------------|----------------|
| Note | | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 62.500 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 62.500 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 62.500 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 5.042 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 1.228 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 80.203 |
| | Tilgodehavender i alt | 0 | 86.473 |
| | Likvide beholdninger | 1.024 | 456 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.024 | 86.929 |
| | Aktiver i alt | 1.024 | 149.429 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Note | | kr. | kr. |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -717.103 | -569.926 |
| | Egenkapital i alt | -592.103 | -444.926 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til associerede virksomheder | 572.272 | 573.500 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 572.272 | 573.500 |
| | Anden gæld | 20.855 | 20.855 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 20.855 | 20.855 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 593.127 | 594.355 |
| | Passiver i alt | 1.024 | 149.429 |
| | | | |
| 1 | Grundlag for forsat drift | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

1. Grundlag for fortsat drift

Anpartshaverne har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender, som pr. 31. december 2017 udgør 572.272 kr.

Regnskabet er på baggrund af dette aflagt med fortsat drift for øje.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|---|----------------|---------------|
| Kostpris 1. januar | 62.500 | 62.500 |
| Kostpris 31. december | 62.500 | 62.500 |
| Årets nedskrivninger | -62.500 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | -62.500 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 62.500 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Retium ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| TiTon ApS under frivillig likvidation, København | 25 % | 570.222 | 157.304 | 0 |

Titons likvidation er endeligt afsluttet i foråret 2018.

3. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

4. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat 1. januar | -569.926 | -536.511 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -147.177 | -33.415 |
| | -717.103 | -569.926 |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017